ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2021 г. N 749

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 7 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ ИНЫХ

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ДОРОЖНОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

РЕГИОНАЛЬНОГО,

МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО И МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ

ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац третий пункта 7 Правил предоставления и распределения иных

межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение дорожной

деятельности в рамках ведомственной целевой программы

"Содействие развитию автомобильных дорог регионального,

межмуниципального и местного значения" государственной

программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы",

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 20 апреля 2016 г. N 329 "Об утверждении Правил предоставления и

распределения иных межбюджетных трансфертов на финансовое

обеспечение дорожной деятельности в рамках ведомственной целевой

программы "Содействие развитию автомобильных дорог

регионального, межмуниципального и местного значения"

государственной программы Российской Федерации "Развитие

транспортной системы" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 17, ст. 2421; 2021, N 1, ст. 130), дополнить словами

", и мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных

дорог общего пользования регионального или межмуниципального,

местного значения".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН